



# Kunzler

deftig  
**HERZHAFT  
GUT**

GUT & GÜNSTIG



**Gurken**  
aus den Niederlanden/  
Spanien, Klasse I, Stück

**0.49**



**KAISERBRATEN**  
vom mageren Schweinerücken,  
gepökelt und gold-gelb geräuchert, 1 kg

**10.99**



**Bio-Zitronen**  
aus Spanien  
Klasse II, 500-g-  
Netz (1 kg = € 2,22)

**1.11**



**Kunzler Pils**  
Kasten 20 x 0,33-l-  
Stubbi-Flasche + € 3,10  
Pfand (1 Liter = € 1,51)

**9.95**



**Kunzler  
Rohesser**  
300-g-Packung  
(1 kg = € 16.63)

**4.99**



**Kühne Rotkohl**  
versch. Sorten  
Abtropfgewicht: 650 g  
je 680-/700-g-Glas  
(1 kg = € 1,98)

**1.29**



**Golden Toast**  
versch. Sorten  
je 500-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

**1.49**



**Schogetten**  
versch. Sorten  
je 100-g-Packung  
(1 kg = € 8,90)

**0.89**



Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn **wo's schmeckt ist...**



**KALBSSCHNITZEL, -ROLLBRATEN, -BRATEN oder -GULASCH**  
aus der Kalbsnuss, zart und saftig, sehr schmackhaft, €/kg **19,99**



**Herbstzeit ist Bratenzeit RINDERBRATEN**  
vom Dickbug, Mittelbug oder „Falsches Filet“, €/kg **14,99**



**WILDSCHWEINKEULEN-BRATEN oder -STEAKS**  
€/kg **24,99**



**RUMPSTEAK**  
marmoriert, saftig zart, sehr schmackhaft, perfekt zum Kurzbraten, €/kg **24,99**



**HÄHNCHENBRUSTFILET**  
natur oder mariniert, lecker und eiweißreich, Handelsklasse A, €/kg **12,99**



**DIBBELABBES**  
pfannenfertig mit Schinkenspeck und Lauch, aus besten Kartoffeln, €/kg **9,99**



**WIENER WÜRSTCHEN oder WIENER mit Kalbfleisch**  
im zarten Saitling, knackig im Biss, €/100g **1,49**



**KÄSE-CHILI-LYONER**  
würzig scharf, 200-g-Stücke oder **KÄSEFLEISCHWURST**, €/kg **13,99**



**HAUSSALAMI**  
hervorragend im Geschmack, €/100g **1,79**



**FRISCHWURST-AUFSCHNITT**  
alle Sorten, für eine gute Brotzeit, €/100g **1,59**



**KRUSTENSCHINKEN**  
im Ganzen kross gebacken, sehr saftig, €/100g **1,99**

**Bonduelle Gartenmix oder Kopfsalat Gartenkräuter**  
je 150-/175-g-Packung (1 kg ab € 11,37) **1,99**

**Bio-Endivien**  
aus Deutschland Klasse I, Stück **1,99**

**Bio-Kräuter im Topf**  
versch. Sorten aus Deutschland je Topf **1,59**

**Kohlrabi**  
aus Deutschland Klasse I, Stück **0,59**

**Eisbergsalat**  
aus Spanien Klasse I, Stück **0,88**

**Bio-Blattsalat-Mix**  
aus Italien 100-g-Schale (1 kg = € 14,90) **1,49**

**Spitzpaprika rot**  
aus Marokko/ Ungarn, Klasse I 500-g-Beutel (1 kg = € 2,98) **1,49**

**Bio-Kartoffeln**  
festkochend aus Deutschland 1,5-kg-Netz (1 kg = € 1,33) **1,99**

**Cocktail-Rispetomaten**  
aus Deutschland Klasse I, 300-g-Packung (1 kg = € 9,97) **2,99**

- Camping-Pfanne**
- 400 g Kartoffel
  - 2 Spitzpaprikas
  - 200 g Kirschtomaten
  - 1 EL Majoran, gerebelt
  - 1 Bund Petersilie
  - 1 EL Rapsöl
  - 600 g Salsiccia-Bratwurst
  - 2 Zwiebeln, rot
  - 2 Knoblauchzehen
  - 1 EL Paprikapulver, geräuchert
  - 400 ml Traubensaft
  - Salz und Pfeffer
- <https://www.edeka.de/rezepte/rezept/camping-pfanne.jsp>



**Probieren Sie** doch einfach mal dieses Rezept für eine leckere Camping-Pfanne!

## Bananenmilch mit Ingwer

- 600 ml Milch
- 4 Banane
- 1 Päckchen Vanillezucker
- 1 Scheibe Ingwer

### Zubereitung:

- Milch, geschälte und zerkleinerte Bananen und Vanillezucker in einen Mixer geben.
- Ingwer schälen, sehr fein schneiden und zugeben.
- Das Ganze kräftig mixen, auf Gläser verteilen und servieren.

*Im Winter.  
Zum Frühstück.  
Als Stärkung  
am Nachmittag.*



**EDEKA**

**Clementinen**  
aus Südafrika  
Klasse I  
750-g-Netz  
(1 kg = € 2,65)

**1.99**



**BIO**

**Bio-Ingwer**  
aus Peru, 100 g  
(1 kg = € 5,90)

**0.59**



**EDEKA Bio**

**Bio-Bananen**  
1 kg

**1.79**



**Höll Käsewurstchen**  
SB-verpackt  
300-g-Packung  
(1 kg = € 13,30)

**3.99**



**Dr. Oetker Crème fraîche**  
versch. Sorten  
je 125-/  
150-g-Becher  
(1 kg ab € 6,60)

*gültig von Do. - Sa.*

**0.99**



**Almighurt Mousse**  
versch. Sorten  
je 200-g-Becher  
(1 kg = € 4,95)

**0.99**



*am Sa. gültig*

**Heidelbeeren**  
aus Peru, Klasse I  
300-g-Schale  
(1 kg = € 13,30)

**3.99**



**Avocado**  
aus der Republik Sambia/  
Südafrika, Klasse I  
2er-Schale  
(1 Stück = € 0,56)

**1.11**



**EDEKA**

**Orangen**  
aus Spanien  
Klasse I  
1,5-kg-Netz  
(1 kg = € 1,99)

**2.99**



**Miree Frischkäse**  
versch. Sorten  
je 150-g-Becher  
(1 kg = € 6,60)

**0.99**



**EDEKA**

**Tiramisu**  
500-g-Packung  
(1 kg = € 5,98)

**2.99**



**Géramont Weichkäsescheiben**  
versch. Sorten  
je 130- bis 200-g-Packung  
(1 kg ab € 11,10)

**2.22**



**Alpro Joghurt**  
versch. Sorten  
je 400-g-Becher  
(1 kg = € 3,73)

**1.49**



**Grünländer Scheibenkäse**  
versch. Sorten und Fettstufen  
je 100- bis 140-g-Packung  
(1 kg ab € 10,64)

**Superknüller**

**1.49**



**Rama Original**  
60 % Fett  
400-g-Becher  
(1 kg = € 2,50)

**Superknüller**

**1.00**



*gültig von Do. - Sa.*

**Patros Fetakäse**  
versch. Sorten und Fettstufen  
je 135- bis 180-g-Packung  
(1 kg ab € 9,39)

**1.69**



**Utt's Flammkuchenböden**  
versch. Sorten  
je 450- bis 750-g-Packung  
(1 kg ab € 5,32)

**3.99**



**Danone Fruchtzwerg**  
versch. Sorten  
je 6 x 50 g =  
300-g-Packung  
(1 kg = € 3,97)

**1.19**



**Bauer Butterkäse**  
45 % Fett i. Tr., 100 g

**1.69**

**Saint Albray Weichkäse**  
aus Frankreich, 100 g

**2.29**



**Kokosraspel**  
200-g-Packung  
(1 kg = € 4,95)

**0.99**



**Dr. Oetker Bourbon Vanillezucker**  
24-g-Packung  
(1 kg = € 41,25)

**0.99**

**Wenn Mineral, dann regional.**

Wenn Aqua, dann Römer.



**AQUA RÖMER QUELLE**  
12 x 0,75 l Glas  
1 Liter = 0,55 €

**4.99**

zzgl. 3,30 € Pfand



**Südzucker Puderzucker**  
250-g-Packung  
(1 kg = € 2,52)

**0.63**



**Mandeln blanchiert**  
versch. Sorten  
je 100-g-Packung  
(1 kg = € 11,10)

**1.11**



**Pickerd Glasur**  
versch. Sorten  
je 150-g-Packung  
+ € 1,50 Pfand  
(1 Liter = € 9,27)

**1.39**



**Vitrex Flavoured Water**  
versch. Sorten  
je Träger  
6 x 1,5-l-Flasche  
+ € 1,50 Pfand  
(1 Liter = € 0,53)

**4.74**



**Red Bull Energydrink**  
versch. Sorten  
koffeinhaltig  
je 0,25-l-Dose  
+ € 0,25 Pfand  
(1 Liter = € 3,96)

**Superknüller**  
**0.99**



**Coca-Cola Limonaden**  
versch. Sorten  
je Träger  
4 x 1,5-l-Flasche  
+ € 1,00 Pfand  
(1 Liter = € 0,79)

**Superknüller**  
**4.76**



**Köln Müsli**  
versch. Sorten  
je 400- bis  
600-g-Packung  
(1 kg ab € 3,82)

**Superknüller**  
**2.29**



**Landleibe haltbare Milch**  
versch. Sorten  
und Fettstufen  
je 1-Liter Packung

**0.99**



**Dallmayr Home Barista Kaffee**  
versch. Sorten  
je 1-kg-Packung

**Superknüller**  
**9.99**



**Doppio Passo Weine**  
versch. Sorten  
je 0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 6,65)

**4.99**



**Bombay Dry Gin**  
versch. Sorten  
40 % Vol.  
je 0,7-l-Flasche  
(1 Liter = € 17,13)

**11.99**



**Fürst von Metternich Sekt**  
versch. Sorten  
je 0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 7,99)

**5.99**



**Thomy Saucen**  
versch. Sorten  
je 250-ml-Packung  
(1 Liter = € 4,44)

**Superknüller**  
**1.11**



**Tress Nudeln**  
versch. Sorten  
je 500-g-Packung  
(1 kg = € 4,44)

**2.22**



**Maggi 5-Minuten-Terrine**  
versch. Sorten  
je 41- bis  
75-g-Becher  
(1 kg ab € 11,87)

**0.89**



**Sheba Selection Katzennahrung**  
versch. Sorten  
je 85-g-Dose  
(1 kg = € 5,76)

**0.49**



**taft Haarspray, Haarlack oder Gel**  
versch. Sorten  
je 150- bis  
250-ml-Dose/Tube  
(1 Liter ab € 11,16)

**2.79**



**Nivea Deo-Spray oder Roll-on**  
versch. Sorten  
je 150-ml-Dose/  
Roller  
(1 Liter = € 15,27)

**2.29**

# AUFFALLENDE LECKER



**3.29**

**MARYLAND  
SNACK NÜSSE PUR**  
275 g Becher

**MARYLAND  
SNACK NÜSSE SALZ & PFEFFER**  
275 g Becher

**3.29**



**3.29**

**MARYLAND  
SNACK NÜSSE BBQ**  
275 g Becher

**SNACK  
POINT**

www.maryland24.de



**Katjes  
Fruchtgummi  
oder Lakritz**  
versch. Sorten  
je 175-g-Packung  
(1 kg = € 3,37)

**0.59**



**After Eight**  
200-g-Packung  
(1 kg = € 8,95)

**1.79**



**Chio  
Tortillas**  
versch. Sorten  
je 110-g-Packung  
(1 kg = € 10,09)

**1.11**



**Haribo  
Fruchtgummi  
oder Lakritz**  
versch. Sorten, je 750-g-  
Dose (1 kg = € 5,32)

**3.99**



**Max Premium-  
Pistazien**  
geröstet und gesalzen  
225-g-Dose  
(1 kg = € 26,62)

**5.99**



**Smarties  
Riesenrolle**  
versch. Sorten  
je 120- bis 130-g-Packung  
(1 kg ab € 9,92)

**1.29**



**EDEKA  
Festtags-  
Kroketten**  
tiefgefroren  
450-g-Packung  
(1 kg = € 4,69)

**2.11**



**Wagner Steinofenpizza**  
versch. Sorten, tiefgefroren  
je 300- bis 360-g-Packung  
(1 kg ab € 4,97)

**Superknüller**

**1.79**



**Eis-Zimtsterne**  
tiefgefroren  
5 x 80 ml =  
400-ml-Packung  
(1 Liter = € 4,85)

**1.94**

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920  
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945  
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445  
EDEKA Köllerbach • Fresagrändinariastraße 6 • Tel. 06806/920603  
EDEKA Saarlouis • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733  
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970  
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609